UF

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AM

PE

PE

PE

RS

RS

RS

RS

RS

SP

PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS ENQUADRADAS PARA A META ESTABELECIDA PELO INCISO IV DO ART. 12 DA PORTARIA MCID N¢ 727, DE 2023

MUNICiPIO

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Rio Branco

Tefé

Sdo Benedito do Sul

Sdo Benedito do Sul

Sdo Benedito do Sul

Encantado

Encantado

Encantado

Lajeado

Lindolfo Collor

Caraguatatuba

PROTOCOLO

20230803162942

20230803145014

20230803132655

20230801214924

20230801213752

20230801211247

20230801203800

20230801180556

20230810225138

20230810223935

20230809185408

20230922155807

20230922151740

20230919102614

20231004153032

20230703175750

20230810191344

TIPO DE
PROPONENTE

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

Ente Publico

CNPJ
PROPONENTE

04034583000122

04034583000122

04034583000122

04034583000122

04034583000122

04034583000122

04034583000122

04426383000115

03206056000195

03206056000195

03206056000195

88349238000178

88349238000178

88349238000178

87297982000103

94707486000146

46482840000139

NOME DO EMPREENDIMENTO
MINHA DIGNIDADE - BONSUCESSO
MINHA DIGNIDADE - ROSA LINDA
MINHA DIGNIDADE - SANTO AFONSO ||
MINHA DIGNIDADE - TUCUMA
MINHA DIGNIDADE - RUI LINO IlI
MINHA DIGNIDADE - LUIS ISRAEL LIRA
MINHA DIGNIDADE - SANTO AFONSO
NOVA TEFE IIl
RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MODULO IV
RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MODULO I
RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MODULO |
LOTEAMENTO RESIDENCIAL UNIAO
CONDOMINIO VERTICAL RESIDENCIAL II
CONDOMINIO VERTICAL RESIDENCIAL
EMPREENDIMENTO VIDA NOVA
JARDIM DOS SONHOS

RESIDENCIAL PEREQUE MIRIM I

QUALIFICAGAO DO
TERRENO

Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima
Minima

Minima

UNIDADES
HABITACIONAIS

64

250

83

16

64

128

114

100

50

50

50

100

32

48

150

50

64



SP

SP

Caraguatatuba

Tatui

20230810182758

20230830183336

Ente Publico

Ente Publico

46482840000139 RESIDENCIAL JARDIM DOS IPES L

46634564000187 VIDA BOA IV - SUDOESTE

Minima

Minima

80

100



