

PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS ENQUADRADAS PARA A META ESTABELECIDA PELO INCISO IV DO ART. 1º DA PORTARIA MCID Nº 727, DE 2023

UF	MUNICÍPIO	PROTOCOLO	TIPO DE PROPONENTE	CNPJ PROponente	NOME DO EMPREENDIMENTO	QUALIFICAÇÃO DO TERRENO	UNIDADES HABITACIONAIS
AC	Rio Branco	20230803162942	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - BONSUCESSO	Mínima	64
AC	Rio Branco	20230803145014	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - ROSA LINDA	Mínima	250
AC	Rio Branco	20230803132655	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - SANTO AFONSO II	Mínima	83
AC	Rio Branco	20230801214924	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - TUCUMÃ	Mínima	16
AC	Rio Branco	20230801213752	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - RUI LINO III	Mínima	64
AC	Rio Branco	20230801211247	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - LUIS ISRAEL LIRA	Mínima	128
AC	Rio Branco	20230801203800	Ente Público	04034583000122	MINHA DIGNIDADE - SANTO AFONSO	Mínima	114
AM	Tefé	20230801180556	Ente Público	04426383000115	NOVA TEFÉ III	Mínima	100
PE	São Benedito do Sul	20230810225138	Ente Público	03206056000195	RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MÓDULO IV	Mínima	50
PE	São Benedito do Sul	20230810223935	Ente Público	03206056000195	RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MÓDULO III	Mínima	50
PE	São Benedito do Sul	20230809185408	Ente Público	03206056000195	RESIDENCIAL SAO BENEDITO DO SUL - MÓDULO I	Mínima	50
RS	Encantado	20230922155807	Ente Público	88349238000178	LOTEAMENTO RESIDENCIAL UNIÃO	Mínima	100
RS	Encantado	20230922151740	Ente Público	88349238000178	CONDOMINIO VERTICAL RESIDENCIAL II	Mínima	32
RS	Encantado	20230919102614	Ente Público	88349238000178	CONDOMINIO VERTICAL RESIDENCIAL	Mínima	48
RS	Lajeado	20231004153032	Ente Público	87297982000103	EMPREENDIMENTO VIDA NOVA	Mínima	150
RS	Lindolfo Collor	20230703175750	Ente Público	94707486000146	JARDIM DOS SONHOS	Mínima	50
SP	Caraguatatuba	20230810191344	Ente Público	46482840000139	RESIDENCIAL PEREQUÊ MIRIM II	Mínima	64

SP	Caraguatatuba	20230810182758	Ente Público	46482840000139	RESIDENCIAL JARDIM DOS IPÊS L	Mínima	80
SP	Tatuí	20230830183336	Ente Público	46634564000187	VIDA BOA IV - SUDOESTE	Mínima	100